
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Univerzální ochranný krém Stokoderm Protect PURE - HC N110

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    6,1 × 3,6 × 15 cm
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    12 ks × 100 ml
Objem:Objem:    100 ml
Hodnota pH:Hodnota pH:    pH 6 -7,5

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Univerzální ochranný krém Stokoderm Protect PURE je všestranný neparfemovaný krém pro ochranu kůževšestranný neparfemovaný krém pro ochranu kůže vystavené
kontaktu s látkami na vodnílátkami na vodní i jiné bázi, včetně suchých prášků, suchých prášků, a to i v suchém i vlhkém v suchém i vlhkém pracovním prostředí. Speciální
receptura pomáhá minimalizovat kontakt mezi kůží a znečištěnímminimalizovat kontakt mezi kůží a znečištěním a výrazně zvyšuje snadnost mytí pokožky snadnost mytí pokožky po práci.
Rychle absorbuje kůží a nezanechává mastnou pokožkunezanechává mastnou pokožku, která by mohla ohrozit zručnost při manipulaci s nástroji.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Krém má prokázanou ochranu proti vodným roztokům, olejům a rozpouštědlům, vodným roztokům, olejům a rozpouštědlům, a tak má i všestranné použití.všestranné použití. Je
vhodný pro pracovníky v lakovnách lakovnách, údržbáře, výrobní dělníky. údržbáře, výrobní dělníky. Je nezbytný při výrobě a zpracování potravin výrobě a zpracování potravin, kde je
pokožka vystaven velké míře suchých i mokrých nečistot suchých i mokrých nečistot. Vhodný i pro použití latexovými nebo nitrilovými rukavicemi
jako druhá bariéra.

VÝHODY:VÝHODY:

Prokázaná univerzální účinost - proti vodným roztoků, olejům a rozpouštědelvodným roztoků, olejům a rozpouštědel
Speciální recepturaSpeciální receptura - rýchlá obsorpce kůží, žádné mastné ruce
Efektivní film - odpuzuje kontaminantyodpuzuje kontaminanty
Efektivní hydratační látka - zabraňuje vysoušenízabraňuje vysoušení pokožky

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Před zahájením práce nebo po umytí rukou naneste 1 dávku na suchou a čistou pokožku. Důkladně rozetřete i mezi
prsty.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


